
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Costa,
Sotogrande

998 000 €

Reference: R4780738  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 021m  Build Size: 340m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Costa

Sotogrande Costa - Vynikající příležitost ke koupi vily nacházející se na pláži v Sotogrande. 

Tato velká vila se 6 ložnicemi má ideální polohu v pěší vzdálenos6 od komerční čás6 Sotogrande a necelých 10 minut
jízdy autem od známé mezinárodní školy. 

Nemovitost potřebuje reformu a má potenciál stát se úžasným rodinným domem. 

S více než 400 m2 struktury, která je rozložena do 2 podlaží, je zde příležitost vytvořit si ideální rodinný dům za cenu
moderního bytu. 

V současné době má nemovitost 3 ložnice a 2 koupelny na horní úrovni s velkým obývacím, jídelním prostorem a
otevřenou kuchyní. 

Ve spodní úrovni máte k dispozici další 3 ložnice, 2 koupelny, obývací, jídelní prostor a další velkou kuchyň. 

Venkovní prostor má na spodní úrovni velkou terasu, která je ideální pro venkovní zábavu, s velkým bazénem a malou
kasitou se sprchami a toaletami. 

Ideální poloha pro veškerou občanskou vybavenost, kterou Sotogrande nabízí, a méně než 30 minut od Gibraltaru je
tato nemovitost ideální jak pro investory, tak pro koncové uživatele, protože poskytuje příležitost vytvořit si ideální
domov a zároveň zvýšit hodnotu nemovitosti. 

Kontaktujte nás nyní pro další podrobnosti. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Požadovaná renovace 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Sníženo 
Investice 
Vyjednávat 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Costa, Sotogrande
	998 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Costa
	Features:


